[bookmark: _GoBack]

公園施設使用許可申請書　（許可書）
	平成　　年　　月　　日
五島市長　　様
住　　所
（電話　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名
職　　業
（電話　　　　　　　　　　）
次のとおり、公園施設を使用したいので申請します。

	１　公園施設の名称

	２　使用の日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　　　時から
年　　　月　　　日（　　）　　　　　時まで

	（使用日）

	３　使用の目的

	４　利用者区分
	①一般　（　）名、②学生（小・中・高）　（　）名

	５　入場料の徴収
	①徴収する　　　　　　　　　　　　②徴収しない
　最高　　　　円、最低　　　　円

	６　必要とする施設
　　又は器具
	・夜間照明設備　・屋外ステージ　・電源　・その他
　　　　時から　　　時まで　　　時間　　（　　　　）

	７　特別施設
	・設ける　　　　　　　　　　　　・設けない
　（設ける場合は、その概要書類添付のこと）

	※　許可書　第　　　号

平成　　年　　月　　日　　　時から平成　　年　　月　　日　　　時までの

（　　　　　　　　　　　　）の使用を許可します。

平成　　年　　月　　日

五島市長　　　　　　　　　　　　　印

	· 許可条件　１　関係法令等の規則を遵守すること。
　　　　　　　２

備考　１　他に使用者がいない場合は、時間の延長を認める。
　　　２　該当するものを○で囲むこと。
　　　３　太枠の欄を記入し、※印の欄は記入しないこと。
　　　４　「許可条件」欄には、必要に応じ適宜条件を追記すること。

「使用許可申請書等の特記事項」

①　施設の使用が五島市が設置する五島市暴力団排除条例第２条に規定する、集団的に又は常習的に暴力的行為を行うおそれがある組織の利益になると認められるときは、その使用を許可しない。

②　公園施設の使用許可をした場合において、その使用が①に該当すると認められるときは、当該許可を取り消し、又は使用の中止を命じることができる。この場合においては、五島市は、当該取り消し又は中止に伴う損害賠償の責めを負わない。

　上記の①及び②の措置に異議申し立てをしない。また、これらの措置に伴う損害賠償の請求は一切いたしませんので署名いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名